
quarta-feira, 12 de abril de 2023  |  Ano V - Edição nº 00663 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Tomada de Preço

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ‐ BAHIA 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023 

 

Tendo transcorrido regularmente o procedimento licitatório em referência, cujo 
objeto é Contratação de Empresa Especializada para execução de obras de 
requalificação da orla marítima de Itapema, no município de Santo Amaro/Ba, 
nos termos das especificações descritas no Projeto Básico e demais anexos 
do instrumento convocatório, conforme Parecer Técnico da Assessoria de 
Engenharia, Parecer da Procuradoria Jurídica Municipal, e depois de cumpridas 
todas as suas fases legais e administrativas, com fundamentação na Lei Federal n° 
8.666/93, HOMOLOGO o procedimento constante na ata da Comissão Permanente 
de Licitação, declarando vencedora da licitação Tomada de Preços n° 001/2023, 
a empresa CAETÁ CONSTRUÇÃO E MEIO AMBIENTE EIRELI, CNPJ n° 
14.666.410/0001-80, à qual será ADJUDICADO o objeto da licitação  com o menor 
valor global de R$ 2.588.941,80 (dois milhões, quinhentos e oitenta e oito mil, 
novecentos e quarenta e um reais e oitenta centavos).  

 

Santo Amaro, 12 de abril de 2023. 
 
 
 
 
 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo 

Prefeita 

 

 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04DFF1B2A7EFD2E9FC645DE1ACB58AD4


		2023-04-12T16:04:27-0300




